
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学   TEL 0263-48-7200(代表) 

平成 30 年 11 月 29 日 

報道関係各位 

 

VC 長野トライデンツと松本大学との事業連携・推進協定締結 

に関する記者会見のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、男子バレーボール V１所属の VC長野トライデンツと松本大学は、連携・協力す

ることによって地域クラブスポーツ及び地域スポーツの推進・発展を図ると共に、それを通じた

地域の活性化に繋げるべく、連携・推進協定を締結・調印する運びとなりました。 

つきましては、協定締結に関わる記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ

誠に恐縮ですが、広くご紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 日 時：平成 30 年 12 月 4日(火) 10：00～ 

 場 所：松本大学 4 号館 2 階 大会議室 

 出席者：VC 長野トライデンツ 

     （株）VC 長野クリエイトスポーツ 

         代表取締役 笹川 星哉 

      VC 長野トライデンツ 

         コーチ アーマツ・マサジェディ 

     

    松本大学  

学 長  住吉 廣行 

      副学長  等々力 賢治 

      准教授  山本 薫 

      事務局長 柴田 幸一 

 内 容：協定内容説明 ほか 

以上 


